
 

RESOLUCION JEFATURAL Nº 20-2024-CONCYTEC-OGA 

San Borja, 24 de abril de 2024 

VISTOS: El Informe Técnico Nº006-2024-CONCYTEC-OGA-OL-CP emitido por la Responsable 
en Control Patrimonial, que cuenta con la conformidad de la Oficina de Logística de la Oficina 
General de Administración a través del Informe N.º D000203-2024-CONCYTEC-OGA-OL, en el 
que recomienda la donación de ciento noventa y cinco (195) bienes muebles patrimoniales y, 
cuatro (04) bienes “sobrantes y accesorios” calificados como Residuos de Aparatos Eléctricos y 
Electrónicos RAEE, y; 

CONSIDERANDO: 

Que, el Consejo Nacional de Ciencia, Tecnología e Innovación – CONCYTEC, es un 
organismo público técnico especializado adscrito a la Presidencia del Consejo de Ministros, con 
personería jurídica de derecho público interno y con autonomía científica, técnica, administrativa, 
económica y financiera, que constituye un pliego presupuestal, conforme a lo establecido en la 
Ley Nº 28303, Ley marco de Ciencia, Tecnología e Innovación Tecnológica y en la Ley Nº 28613, 
Ley del Consejo Nacional de Ciencia, Tecnología e Innovación Tecnológica (CONCYTEC); con 
las modificatorias introducidas por la Ley Nº 30806. 

Que, el Decreto Legislativo N° 1439, Decreto Legislativo del Sistema Nacional de 
Abastecimiento tiene por objeto desarrollar el Sistema Nacional de Abastecimiento y tiene como 
finalidad establecer los principios, definiciones, composición, normas y procedimientos del 
Sistema Nacional de Abastecimiento, asegurando que las actividades de la Cadena de 
Abastecimiento Público se ejecuten de manera eficiente y eficaz, promoviendo una gestión 
interoperativa, articulada e integrada, bajo el enfoque de la gestión por resultados; 

Que, el artículo 6° del citado Decreto Legislativo establece que la Dirección General de 
Abastecimiento (DGA) del Ministerio de Economía y Finanzas es el ente rector del Sistema 
Nacional de Abastecimiento (SNA) y ejerce sus atribuciones y su vinculación con los 
conformantes del Sistema y de la Administración Financiera del Sector Público, según las normas 
que la regula; 

Que, mediante Decreto Supremo N° 217-2019-EF, se aprueba el Reglamento del 
Decreto Legislativo N° 1439, Decreto Legislativo del Sistema Nacional de Abastecimiento, el cual 
en su artículo 22 regula la disposición final de los bienes muebles, definida como una actividad 
de la Administración de Bienes que comprende los actos de administración, actos de disposición 
u otras modalidades que permiten la adecuada gestión del patrimonio mobiliario de las Entidades; 

Que, el artículo 22° del citado Reglamento establece en su numeral 22.3 que los actos 
de disposición de bienes muebles implican el traslado de propiedad a título gratuito u oneroso, 
con la consecuente salida del patrimonio de las Entidades, mediante la donación, transferencia 
u otras modalidades establecidas mediante Directiva de la DGA, añadiendo que los actos de 
disposición de bienes muebles requieren que previamente se haya realizado la baja de los 
mismos; 

Que, según la Directiva Nº006-2021-EF/54.01 “Directiva para la gestión de bienes 
muebles patrimoniales en el marco del Sistema Nacional de Abastecimiento” aprobada con 
Resolución Nº015-2021-EF/54.01 (en adelante la DIRECTIVA), detalla lo siguiente: 

 En el Artículo 60.- Actos de Disposición: “60.1 Son actos a través de los cuales se 
otorga la propiedad de los bienes muebles patrimoniales, a título gratuito u oneroso. 
Los actos de disposición requieren que previamente se haya realizado la baja de los 
citados bienes”. 



 En el Artículo 61.- Tipos de Actos de Disposición: “Son tipos de actos de disposición 
de bienes muebles patrimoniales: … b) Donación, […]". 

 En el Artículo 64.- Donación: “La donación es el otorgamiento voluntario y a título 
gratuito de la propiedad de un bien mueble patrimonial a favor de una persona jurídica 
sin fines de lucro o instituciones religiosas.” 

 
Que, asimismo, la Directiva N° 001-2020-EF/54.01 denominada “Procedimientos para la 

Gestión de Bienes Muebles calificados como Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos - 
RAEE”, aprobada mediante Resolución Directoral N° 008-2020-EF/54.01, modificada por 
Resolución Directoral N° 008- 2021-EF/54.01 (en adelante, la DIRECTIVA-RAEE), regula –entre 
otros– el procedimiento para la donación de bienes muebles calificados como RAEE, con el 
propósito de prevenir impactos negativos en el medio ambiente y garantizar la trazabilidad del 
manejo de bienes calificados como RAEE; 

Que, de acuerdo a lo dispuesto en el literal k) del artículo 38º del Reglamento de 
Organización y Funciones del Consejo Nacional de Ciencia, Tecnología e Innovación 
Tecnológica – CONCYTEC; aprobado por el Decreto Supremo Nº 026-2014-PCM, establece 
como parte de las funciones de la Oficina de Logística, proponer las altas, bajas y transferencias 
de los Bienes Patrimoniales de la Institución; 

Que, mediante la Resolución Jefatural Nº 14-2024-CONCYTEC-OGA, de fecha 25 de 

marzo de 2024 y su Informe Técnico N° 004-2024-CONCYTEC-OGA-OL-CP se aprueba la Baja 

de ciento noventa y cinco (195) bienes patrimoniales de la UE CONCYTEC por la causal de 

Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos – RAEE, así como también se declara a cuatro 

(04) bienes, sin incidencia contable, como “Bienes sobrantes y accesorios” para disposición final 

por la causal de “Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos – RAEE; 

Que, a través del Informe Técnico Nº006-2024-CONCYTEC-OGA-OL-CP, la Especialista 
Responsable en Control Patrimonial de la Oficina de Logística informa que ha cumplido con 
realizar los procedimientos exigidos para publicar la Resolución Jefatural Nº14-2024- 
CONCYTEC-OGA y su Informe Técnico Nº 04-2024-CONCYTEC-OGA-OL-CP en el portal 
institucional del CONCYTEC y del Ministerio de Economía y Finanzas - MEF, en cumplimiento al 
numeral 7.2 de la DIRECTIVA-RAEE; 

Que, a través del Informe Técnico del párrafo precedente, la Responsable en Control 
Patrimonial de la Oficina de Logística, informa también que evaluó y calificó como procedente las 
solicitudes presentadas por cinco (5) Sistemas RAEE, por cumplir con los requisitos establecidos 
en el numeral 7.2.5 de la DIRECTIVA-RAEE, encontrándose aptas para recibir la donación de 
ciento noventa y cinco (195) bienes muebles patrimoniales con valor de adquisición de 
S/.199,717.52 (ciento noventa y nueve mil setecientos diecisiete con 52/100 soles), detallados en 
el Anexo Nº 1, así como de los cuatro (04) bienes “sobrantes y accesorios” calificados como 
Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos - RAEE detallados en el Anexo Nº 2 del citado 
informe. Asimismo, informa que existe PLURALIDAD de SOLICITANTES, y a fin de elegir al 
donatario aplicó el criterio de prelación a) “A los Sistemas de Manejo de RAEE que hayan 
solicitado ser donatarios de bienes calificados como RAEE en procedimientos de donación 
anteriores ante la misma entidad y no hayan sido beneficiados”, del numeral 7.2.6 de la Directiva 
–RAEE. En ese sentido, determinó que el donatario para este procedimiento es el Sistema de 
Manejo RAEE: ECORAEE EIRL, con Registro Único de Contribuyentes Nº 20608060546, quien 
cumple con los requisitos exigidos, presentó su solicitud en procedimientos de donación 
anteriores realizado por el CONCYTEC y hasta la fecha NO HA SIDO BENEFICIADO; 

Que, a través del Informe del Vistos de fecha 23 de abril de 2024, la Jefa de la Oficina 
de Logística hace suyo el Informe Técnico Nº006-2024-CONCYTEC-OGA-OL-CP y solicita 
continuar con el procedimiento de donación de bienes muebles calificados como RAEE, a favor 
del Sistema de Manejo RAEE ECORAEE EIRL, con Registro Único de Contribuyentes Nº 
20608060546; 

 
Con el visado de la Jefa de la Oficina de Logística, de la Especialista Responsable en 

Control Patrimonial; y, 

 
De conformidad con lo dispuesto en el Decreto Legislativo N° 1439, Decreto Legislativo 

del Sistema Nacional de Abastecimiento y su Reglamento aprobado por Decreto Supremo Nº 



217-2019-EF; La Directiva Nº 0006-2021-EF/54.01 “Directiva para la gestión de bienes muebles 
patrimoniales en el marco del Sistema Nacional de Abastecimiento”, aprobada con Resolución 
Directoral Nº 0015-2021-EF/54.01 y modificatorias; la Directiva Nº 001-2020-EF/54.01 
denominada “Procedimientos para la Gestión de Bienes Muebles Estatales Calificados como 
Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos – RAEE” aprobada mediante Resolución 
Directoral Nro. 008-2020-EF/54.01, modificada por Resolución Directoral Nº 008-2021- EF/54.01; 
y, en uso de la facultad conferida en el Reglamento de Organización y Funciones del CONCYTEC, 
aprobado por el Decreto Supremo Nº 026-2014-PCM; 

 
SE RESUELVE: 

Artículo 1.- Aprobar la donación ciento noventa y cinco (195) bienes muebles patrimoniales de 
propiedad la U.E CONCYTEC, calificados como Residuos de Aparatos Eléctricos o Electrónicos 
– RAEE, dados de baja mediante Resolución Jefatural Nº 014-2024-CONCYTEC-OGA de fecha 
25 de marzo de 2024, a favor del Sistema de Manejo RAEE “ECORAEE EIRL”, con Registro 
Único de Contribuyentes Nº 20608060546; cuya descripción y valoración se detalla en el Anexo 
01 adjunto, por los fundamentos que se exponen en la parte considerativa de la presente 
Resolución. 

Artículo 2.- Aprobar la donación de cuatro (04) bienes, declarados como Bienes “sobrantes y 
accesorios” por la Resolución Jefatural Nº 014-2024-CONCYTEC-OGA de 25 de marzo de 2024 
y su Informe Técnico Nº004-2024- CONCYTEC-OGA-OL-CP, sin incidencia contable, calificados 
como “Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos – RAEE”, a favor del Sistema de Manejo 
RAEE “ECORAEE EIRL”, con Registro Único de Contribuyentes Nº 20608060546; cuyas 
descripciones y características se encuentran detalladas en el Anexo 02 adjunto, que forma parte 
de la presente Resolución. 

 
Artículo 3.- Autorizar a la Oficina de Logística a efectuar las acciones correspondientes que 
aseguren el cumplimiento de lo dispuesto por la presente Resolución, mediante la suscripción 
del Acta de Entrega – Recepción respectiva. 

Artículo 4.- Disponer que la Oficina de Logística notifique al Sistema de Manejo RAEE 
ECORAEE EIRL en un plazo máximo de tres (03) días hábiles de su emisión, lo dispuesto en la 
presente Resolución. 

 
Artículo 5.- Disponer que la Oficina de Logística notifique al Órgano de Control Institucional, el 
acto de entrega de la donación, con la finalidad que pueda designar a un representante para que 
participe como veedor en el acto de entrega de la donación. 

Artículo 6.- Disponer que la Oficina de Logística, a través de la responsable de Control 
Patrimonial, en un plazo no mayor de diez (10) días hábiles, contados a partir de la fecha en que 
se suscribe el acta de entrega y recepción de los bienes RAEE donados, registre la presente 
resolución en el módulo bienes muebles del Sistema de Información Nacional de Bienes 
Estatales – SINABIP y SIGA-Modulo Patrimonial del CONCYTEC. 

 
Artículo 7.- Notificar la presente Resolución a la Oficina de Logística y a la Oficina de Finanzas, 

para las acciones y fines correspondientes. 

Artículo 8.- Encargar al responsable del Portal de Transparencia del CONCYTEC la publicación 

de la presente Resolución Jefatural con sus Anexos respectivos. 

Regístrese y Comuníquese. 
 
 
 
 

 

ANA FABIOLA ZARATE ANCHANTE 
Jefa de la Oficina General de Administración 

OGA – CONCYTEC 



Ítem
Codigo 

Interno

Código 

Patrimonial

Denominacion del Aparato Electrico y 

Electronico 
Marca Cuenta Contable

Valor 

Adquisición S/.

Valor 

Depreciacion S/. 

al 29.feb.2024

Valor 

Neto S/.

al 29.feb.2024

Ubicación 

Fisica del 

RAEE

Categoria Sub Categoria Cant

Peso

 Neto 

Total (Kg)

Estado

del RAEE

Condicion del 

RAEE
RESOLUCION DE BAJA

1 0003668 462200500004 ACUMULADOR DE ENERGIA - EQUIPO DE UPSAPC 1503.020904 2,384.60S/                     2,383.60S/                    1.00S/                         SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        10.00              COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

2 0003669 462200500005 ACUMULADOR DE ENERGIA - EQUIPO DE UPSAPC 1503.020904 2,384.60S/                     2,383.60S/                    1.00S/                         SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        10.00              COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

3 0004393 462200500007 ACUMULADOR DE ENERGIA - EQUIPO DE UPSAPC 1503.020904 1,207.67S/                     1,206.67S/                    1.00S/                         SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        10.00              COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

4 0007479 462200500010 ACUMULADOR DE ENERGIA - EQUIPO DE UPSAPC 1503.020904 1,522.00S/                     1,255.56S/                    266.44S/                     SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        10.00              COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

5 0005132 740800280001 ADAPTADOR INALAMBRICO PARA RED VIEWSONIC 1503.020302 1,081.00S/                     1,080.00S/                    1.00S/                         SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.3. EQUIPOS DE 

TELECOMUNICACIONE
1        0.40                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

6 0007365 952214670007 CAMARA DE VIDEO POLYCOM 1503.020303 11,274.57S/                   10,687.98S/                  586.59S/                     SAN BORJA 01
4. APARATO S 

ELECTRÓNICOS DE 

CONSUMO

4. APARATO S 

ELECTRÓNICOS DE 

CONSUMO

1        1.60                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

7 0009153 952214670048 CAMARA DE VIDEO HIKVISION 9105.0301 783.29S/                        -S/                             783.29S/                     SAN BORJA 01
4. APARATO S 

ELECTRÓNICOS DE 

4. APARATO S 

ELECTRÓNICOS DE 
1        0.50                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

8 0008925 742216550016 DESTRUCTORA DE DOCUMENTOS RAZER 9105.0301 790.00S/                        -S/                             790.00S/                     SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        14.00              COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

9 0005327 740818500001 DISCO DURO EXTERNO FOCUS 1503.020301 4,420.00S/                     4,419.00S/                    1.00S/                         SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        2.00                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

10 0007714 462247850006 EQUIPO DE ILUMINACION DE EMERGENCIA OPALUX 9105.0301 88.92S/                          -S/                             88.92S/                       SAN BORJA 01
5. APARATOS DE 

ALUMBRADO
5.1. LAMPARAS 1        0.50                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

11 0007718 462247850010 EQUIPO DE ILUMINACION DE EMERGENCIA OPALUX 9105.0301 88.92S/                          -S/                             88.92S/                       SAN BORJA 01
5. APARATOS DE 

ALUMBRADO
5.1. LAMPARAS 1        0.50                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

12 0004278 952233840001 EQUIPO DE VIDEOCONFERENCIA POLYCOM 1503.020303 7,673.74S/                     7,672.74S/                    1.00S/                         SAN BORJA 01
4. APARATO S 

ELECTRÓNICOS DE 

4. APARATO S 

ELECTRÓNICOS DE 
1        3.00                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

13 0009523 952233840005 EQUIPO DE VIDEOCONFERENCIA POLYCOM 1503.020303 3,750.00S/                     62.50S/                         3,687.50S/                  SAN BORJA 01
4. APARATO S 

ELECTRÓNICOS DE 

CONSUMO

4. APARATO S 

ELECTRÓNICOS DE 

CONSUMO

1        3.00                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

14 0002402 112236140001 EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO DOMESTICOTOYOMI 1503.020901 6,502.41S/                     6,501.41S/                    1.00S/                         SAN BORJA 01
1. GRANDES 

ELECTRODOMESTICOS

1.2 EQUIPOS DE 

INTERCAMBIO DE 
1        68.00              COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

15 0005568 112236140030 EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO DOMESTICOMIDEA 1503.020901 580.00S/                        579.00S/                       1.00S/                         SAN BORJA 01
1. GRANDES 

ELECTRODOMESTICOS

1.2 EQUIPOS DE 

INTERCAMBIO DE 

TEMPERATURA

1        68.00              COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

16 0006157 112236140038 EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO DOMESTICOYORK 1503.020901 1,798.00S/                     1,797.00S/                    1.00S/                         SAN BORJA 01
1. GRANDES 

ELECTRODOMESTICOS

1.2 EQUIPOS DE 

INTERCAMBIO DE 
1        68.00              COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

17 0006158 112236140039 EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO DOMESTICOYORK 1503.020901 1,798.00S/                     1,797.00S/                    1.00S/                         SAN BORJA 01
1. GRANDES 

ELECTRODOMESTICOS

1.2 EQUIPOS DE 

INTERCAMBIO DE 
1        68.00              COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

18 0007693 112236140043 EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO DOMESTICOMIDEA 1503.020901 660.00S/                        500.50S/                       159.50S/                     SAN BORJA 01
1. GRANDES 

ELECTRODOMESTICOS

1.2 EQUIPOS DE 

INTERCAMBIO DE 
1        68.00              COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

19 0008016 112236140049 EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO DOMESTICOCIAC 1503.020901 3,700.00S/                     2,127.43S/                    1,572.57S/                  SAN BORJA 01
1. GRANDES 

ELECTRODOMESTICOS

1.2 EQUIPOS DE 

INTERCAMBIO DE 
1        68.00              COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

20 0006108 462252150120 ESTABILIZADOR FORZA 9105.0301 35.00S/                          -S/                             35.00S/                       SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        1.76                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

21 0006126 462252150138 ESTABILIZADOR FORZA 9105.0301 35.00S/                          -S/                             35.00S/                       SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        1.76                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

22 0006570 462252150158 ESTABILIZADOR FASE 9105.0301 85.00S/                          -S/                             85.00S/                       SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        1.76                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

23 0006584 462252150172 ESTABILIZADOR FASE 9105.0301 85.00S/                          -S/                             85.00S/                       SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        1.76                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

24 0006595 462252150183 ESTABILIZADOR FASE 9105.0301 85.00S/                          -S/                             85.00S/                       SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        1.76                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

25 0006598 462252150186 ESTABILIZADOR FASE 9105.0301 85.00S/                          -S/                             85.00S/                       SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        1.76                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

26 0006608 462252150196 ESTABILIZADOR FASE 9105.0301 85.00S/                          -S/                             85.00S/                       SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        1.76                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

27 0006613 462252150201 ESTABILIZADOR FASE 9105.0301 85.00S/                          -S/                             85.00S/                       SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        1.76                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

28 0006630 462252150218 ESTABILIZADOR FASE 9105.0301 85.00S/                          -S/                             85.00S/                       SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        1.76                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

29 0006641 462252150229 ESTABILIZADOR FASE 9105.0301 85.00S/                          -S/                             85.00S/                       SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        1.76                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

30 0006656 462252150244 ESTABILIZADOR FASE 9105.0301 85.00S/                          -S/                             85.00S/                       SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        1.76                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

31 0007683 462252150261 ESTABILIZADOR FORZA 9105.0301 33.04S/                          -S/                             33.04S/                       SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        1.76                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

32 0009533 462252150397 ESTABILIZADOR FASE 9105.0301 59.50S/                          -S/                             59.50S/                       SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        1.76                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

33 0003608 112248020004 EXTRACTOR DE AIRE NATIONAL 1503.020901 857.42S/                        856.42S/                       1.00S/                         SAN BORJA 01
1. GRANDES 

ELECTRODOMESTICOS

1.1. GRANDES 

EQUIPOS
1        1.50                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

34 0008956 112248020005 EXTRACTOR DE AIRE CYTEC 9105.0301 140.00S/                        -S/                             140.00S/                     SAN BORJA 01
1. GRANDES 

ELECTRODOMESTICOS

1.1. GRANDES 

EQUIPOS
1        1.50                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

ENTIDAD : CONSEJO NACIONAL DE CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION - CONCYTEC

ANEXO Nro. 01

RESOLUCIÓN JEFATURAL Nº 20-2024-CONCYTEC-OGA

RELACION DE BIENES MUEBLES DONADOS A FAVOR DEL SISTEMA DE MANEJO RAEE "ECORAEE  EIRL"  POR CAUSAL DE RESIDUOS DE APARATOS ELECTRICOS Y ELECTRONICOS 



Ítem
Codigo 

Interno

Código 

Patrimonial

Denominacion del Aparato Electrico y 

Electronico 
Marca Cuenta Contable

Valor 

Adquisición S/.

Valor 

Depreciacion S/. 

al 29.feb.2024

Valor 

Neto S/.

al 29.feb.2024

Ubicación 

Fisica del 

RAEE

Categoria Sub Categoria Cant

Peso

 Neto 

Total (Kg)

Estado

del RAEE

Condicion del 

RAEE
RESOLUCION DE BAJA

ENTIDAD : CONSEJO NACIONAL DE CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION - CONCYTEC

ANEXO Nro. 01

RESOLUCIÓN JEFATURAL Nº 20-2024-CONCYTEC-OGA

RELACION DE BIENES MUEBLES DONADOS A FAVOR DEL SISTEMA DE MANEJO RAEE "ECORAEE  EIRL"  POR CAUSAL DE RESIDUOS DE APARATOS ELECTRICOS Y ELECTRONICOS 

35 0007992 322260610008 HORNO MICROONDAS SAMSUNG 9105.0301 399.00S/                        -S/                             399.00S/                     SAN BORJA 01
1. GRANDES 

ELECTRODOMESTICOS

1.1. GRANDES 

EQUIPOS
1        14.50              COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

36 0005032 740841000055 IMPRESORA LASER
HEWLETT 

PACKARD
1503.020301 957.13S/                        956.13S/                       1.00S/                         SAN BORJA 01

3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 
3.2.1. IMPRESORA 1        15.00              COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

37 0005831 740841000069 IMPRESORA LASER
HEWLETT 

PACKARD
1503.020301 3,788.75S/                     3,787.75S/                    1.00S/                         SAN BORJA 01

3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 
3.2.1. IMPRESORA 1        15.00              COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

38 0006806 740841000097 IMPRESORA LASER
HEWLETT 

PACKARD
1503.020301 1,856.86S/                     1,855.86S/                    1.00S/                         SAN BORJA 01

3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 
3.2.1. IMPRESORA 1        15.00              COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

39 0006807 740841000098 IMPRESORA LASER
HEWLETT 

PACKARD
1503.020301 1,856.86S/                     1,855.86S/                    1.00S/                         SAN BORJA 01

3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 
3.2.1. IMPRESORA 1        15.00              COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

40 0006809 740841000100 IMPRESORA LASER
HEWLETT 

PACKARD
1503.020301 1,856.86S/                     1,855.86S/                    1.00S/                         SAN BORJA 01

3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 
3.2.1. IMPRESORA 1        15.00              COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

41 0005350 740845500021 IMPRESORA MATRIZ DE PUNTO EPSON 1503.020301 1,918.80S/                     1,917.80S/                    1.00S/                         SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 
3.2.1. IMPRESORA 1        9.00                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

42 0009588 952254910029 MICROFONO (OTROS) POLYCOM 9105.0301 650.30S/                        -S/                             650.30S/                     SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        0.20                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

43 0009589 952254910030 MICROFONO (OTROS) POLYCOM 9105.0301 650.30S/                        -S/                             650.30S/                     SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        0.20                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

44 0009590 740872500003 MODEM EXTERNO HAYES 9105.0301 231.03S/                        -S/                             231.03S/                     SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.3. EQUIPOS DE 

TELECOMUNICACIONE
1        1.50                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

45 0009591 740872500004 MODEM EXTERNO HAYES 9105.0301 175.00S/                        -S/                             175.00S/                     SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.3. EQUIPOS DE 

TELECOMUNICACIONE
1        1.50                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

46 0005271 952258120001 MONITOR (OTROS) JVC 1503.020303 3,084.00S/                     3,083.00S/                    1.00S/                         SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        4.00                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

47 0007337 740877000260 MONITOR A COLOR
HEWLETT 

PACKARD
9105.0301 352.65S/                        -S/                             352.65S/                     SAN BORJA 01

3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        3.30                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

48 0007338 740877000261 MONITOR A COLOR
HEWLETT 

PACKARD
9105.0301 352.65S/                        -S/                             352.65S/                     SAN BORJA 01

3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        3.30                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

49 0007358 740877000280 MONITOR A COLOR
HEWLETT 

PACKARD
9105.0301 352.65S/                        -S/                             352.65S/                     SAN BORJA 01

3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        3.30                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

50 0007362 740877000284 MONITOR A COLOR
HEWLETT 

PACKARD
9105.0301 352.65S/                        -S/                             352.65S/                     SAN BORJA 01

3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        3.30                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

51 0007536 740880370002 MONITOR LED
HEWLETT 

PACKARD
1503.020301 687.18S/                        686.18S/                       1.00S/                         SAN BORJA 01

3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        3.30                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

52 0007802 740880370029 MONITOR LED
HEWLETT 

PACKARD
9105.0301 473.72S/                        -S/                             473.72S/                     SAN BORJA 01

3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        3.30                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

53 0008942 740880370047 MONITOR LED DELL 9105.0301 629.29S/                        -S/                             629.29S/                     SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        3.30                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

54 0005391 740881870017 MONITOR PLANO SAMSUNG 1503.020301 510.00S/                        509.00S/                       1.00S/                         SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        2.19                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

55 0005394 740881870020 MONITOR PLANO SAMSUNG 1503.020301 510.00S/                        509.00S/                       1.00S/                         SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        2.19                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

56 0005492 740881870024 MONITOR PLANO LG 1503.020301 447.21S/                        446.21S/                       1.00S/                         SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        2.19                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

57 0005495 740881870025 MONITOR PLANO LG 1503.020301 447.21S/                        446.21S/                       1.00S/                         SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        2.19                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

58 0005507 740881870029 MONITOR PLANO LG 1503.020301 447.21S/                        446.21S/                       1.00S/                         SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        2.19                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

59 0005510 740881870030 MONITOR PLANO LG 1503.020301 447.21S/                        446.21S/                       1.00S/                         SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        2.19                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

60 0005516 740881870032 MONITOR PLANO LG 1503.020301 447.21S/                        446.21S/                       1.00S/                         SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        2.19                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

61 0005533 740881870038 MONITOR PLANO LG 1503.020301 447.21S/                        446.21S/                       1.00S/                         SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        2.19                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

62 0005542 740881870047 MONITOR PLANO SAMSUNG 1503.020301 445.00S/                        444.00S/                       1.00S/                         SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        2.19                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

63 0005555 740881870060 MONITOR PLANO SAMSUNG 1503.020301 445.00S/                        444.00S/                       1.00S/                         SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        2.19                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

64 0005846 740881870066 MONITOR PLANO LG 1503.020301 335.00S/                        334.00S/                       1.00S/                         SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        2.19                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

65 0005852 740881870072 MONITOR PLANO LG 1503.020301 335.00S/                        334.00S/                       1.00S/                         SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        2.19                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

66 0005853 740881870073 MONITOR PLANO LG 1503.020301 335.00S/                        334.00S/                       1.00S/                         SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        2.19                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

67 0005854 740881870074 MONITOR PLANO LG 1503.020301 335.00S/                        334.00S/                       1.00S/                         SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        2.19                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

68 0005859 740881870079 MONITOR PLANO LG 1503.020301 335.00S/                        334.00S/                       1.00S/                         SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        2.19                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

69 0005864 740881870084 MONITOR PLANO LG 1503.020301 335.00S/                        334.00S/                       1.00S/                         SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        2.19                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA



Ítem
Codigo 

Interno

Código 

Patrimonial

Denominacion del Aparato Electrico y 

Electronico 
Marca Cuenta Contable

Valor 

Adquisición S/.

Valor 

Depreciacion S/. 

al 29.feb.2024

Valor 

Neto S/.

al 29.feb.2024

Ubicación 

Fisica del 

RAEE

Categoria Sub Categoria Cant

Peso

 Neto 

Total (Kg)

Estado

del RAEE

Condicion del 

RAEE
RESOLUCION DE BAJA

ENTIDAD : CONSEJO NACIONAL DE CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION - CONCYTEC

ANEXO Nro. 01

RESOLUCIÓN JEFATURAL Nº 20-2024-CONCYTEC-OGA

RELACION DE BIENES MUEBLES DONADOS A FAVOR DEL SISTEMA DE MANEJO RAEE "ECORAEE  EIRL"  POR CAUSAL DE RESIDUOS DE APARATOS ELECTRICOS Y ELECTRONICOS 

70 0005865 740881870085 MONITOR PLANO LG 1503.020301 335.00S/                        334.00S/                       1.00S/                         SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        2.19                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

71 0005866 740881870086 MONITOR PLANO LG 1503.020301 335.00S/                        334.00S/                       1.00S/                         SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        2.19                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

72 0005868 740881870088 MONITOR PLANO LG 1503.020301 335.00S/                        334.00S/                       1.00S/                         SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        2.19                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

73 0005870 740881870090 MONITOR PLANO LG 1503.020301 335.00S/                        334.00S/                       1.00S/                         SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        2.19                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

74 0005874 740881870094 MONITOR PLANO LG 1503.020301 335.00S/                        334.00S/                       1.00S/                         SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        2.19                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

75 0005877 740881870097 MONITOR PLANO LG 1503.020301 335.00S/                        334.00S/                       1.00S/                         SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        2.19                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

76 0005885 740881870105 MONITOR PLANO LG 1503.020301 335.00S/                        334.00S/                       1.00S/                         SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        2.19                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

77 0005889 740881870109 MONITOR PLANO LG 1503.020301 335.00S/                        334.00S/                       1.00S/                         SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        2.19                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

78 0005891 740881870111 MONITOR PLANO LG 1503.020301 335.00S/                        334.00S/                       1.00S/                         SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        2.19                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

79 0005901 740881870121 MONITOR PLANO LG 1503.020301 335.00S/                        334.00S/                       1.00S/                         SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        2.19                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

80 0005902 740881870122 MONITOR PLANO LG 1503.020301 335.00S/                        334.00S/                       1.00S/                         SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        2.19                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

81 0005905 740881870125 MONITOR PLANO LG 1503.020301 335.00S/                        334.00S/                       1.00S/                         SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        2.19                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

82 0005906 740881870126 MONITOR PLANO LG 1503.020301 335.00S/                        334.00S/                       1.00S/                         SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        2.19                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

83 0005907 740881870127 MONITOR PLANO LG 1503.020301 335.00S/                        334.00S/                       1.00S/                         SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        2.19                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

84 0005910 740881870130 MONITOR PLANO LG 1503.020301 335.00S/                        334.00S/                       1.00S/                         SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        2.19                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

85 0005911 740881870131 MONITOR PLANO LG 1503.020301 335.00S/                        334.00S/                       1.00S/                         SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        2.19                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

86 0005915 740881870135 MONITOR PLANO LG 1503.020301 335.00S/                        334.00S/                       1.00S/                         SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        2.19                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

87 0005916 740881870136 MONITOR PLANO LG 1503.020301 335.00S/                        334.00S/                       1.00S/                         SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        2.19                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

88 0005917 740881870137 MONITOR PLANO LG 1503.020301 335.00S/                        334.00S/                       1.00S/                         SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        2.19                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

89 0006545 740881870177 MONITOR PLANO LENOVO 9105.0301 448.09S/                        -S/                             448.09S/                     SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        2.19                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

90 0006546 740881870178 MONITOR PLANO LENOVO 9105.0301 448.09S/                        -S/                             448.09S/                     SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        2.19                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

91 0006547 740881870179 MONITOR PLANO LENOVO 9105.0301 448.09S/                        -S/                             448.09S/                     SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        2.19                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

92 0006548 740881870180 MONITOR PLANO LENOVO 9105.0301 448.09S/                        -S/                             448.09S/                     SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        2.19                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

93 0006549 740881870181 MONITOR PLANO LENOVO 9105.0301 448.09S/                        -S/                             448.09S/                     SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        2.19                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

94 0006552 740881870184 MONITOR PLANO LENOVO 9105.0301 448.09S/                        -S/                             448.09S/                     SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        2.19                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

95 0006554 740881870186 MONITOR PLANO LENOVO 9105.0301 448.09S/                        -S/                             448.09S/                     SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        2.19                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

96 0002736 742291470002 RELOJ DE PARED CITIZEN 1503.020101 118.67S/                        117.67S/                       1.00S/                         SAN BORJA 01
2. PEQUEÑOS 

ELECTRODOMÉSTICOS

2.3 Otros pequeños 

aparatos
1        0.90                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

97 0002737 742291470003 RELOJ DE PARED CITIZEN 1503.020101 118.67S/                        117.67S/                       1.00S/                         SAN BORJA 01
2. PEQUEÑOS 

ELECTRODOMÉSTICOS

2.3 Otros pequeños 

aparatos
1        0.90                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

98 0002738 742291470004 RELOJ DE PARED CITIZEN 1503.020101 118.67S/                        117.67S/                       1.00S/                         SAN BORJA 01
2. PEQUEÑOS 

ELECTRODOMÉSTICOS

2.3 Otros pequeños 

aparatos
1        0.90                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

99 0005575 742294150005 RELOJ MARCADOR FECHADOR ELECTRONICOTEMPUS 1503.020101 3,304.40S/                     3,303.40S/                    1.00S/                         SAN BORJA 01
2. PEQUEÑOS 

ELECTRODOMÉSTICOS

2.3 Otros pequeños 

aparatos
1        0.45                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

100 0005430 952274870002 REPRODUCTOR DE DVD/CD/VCD/SVCD/MP3 Y OTROSLG 9105.0301 229.00S/                        -S/                             229.00S/                     SAN BORJA 01
4. APARATO S 

ELECTRÓNICOS DE 

4. APARATO S 

ELECTRÓNICOS DE 
1        1.40                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

101 0009650 952281170049 SWITCH PARA RED POLYCOM 9105.0301 115.37S/                        -S/                             115.37S/                     SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.3. EQUIPOS DE 

TELECOMUNICACIONE
1        2.00                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

102 0009125 952281170032 SWITCH PARA RED TP-LINK 9105.0301 115.00S/                        -S/                             115.00S/                     SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.3. EQUIPOS DE 

TELECOMUNICACIONE
1        1.00                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

103 0004735 952280980002 SWITCHER DE VIDEO DIGITAL D-LINK 1503.020303 957.00S/                        956.00S/                       1.00S/                         SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.3. EQUIPOS DE 

TELECOMUNICACIONE
1        1.00                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

104 0004622 672295930002 TALADRO ELECTRICO PORTATIL BLACK DECKER 1503.020999 279.17S/                        278.17S/                       1.00S/                         SAN BORJA 01
6. HERRAMIENTA S 

ELÉCTRICAS Y

6. HERRAMIENTA S 

ELÉCTRICAS Y
1        1.80                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA



Ítem
Codigo 

Interno

Código 

Patrimonial

Denominacion del Aparato Electrico y 

Electronico 
Marca Cuenta Contable

Valor 

Adquisición S/.

Valor 

Depreciacion S/. 

al 29.feb.2024

Valor 

Neto S/.

al 29.feb.2024

Ubicación 

Fisica del 

RAEE

Categoria Sub Categoria Cant

Peso

 Neto 

Total (Kg)

Estado

del RAEE

Condicion del 

RAEE
RESOLUCION DE BAJA

ENTIDAD : CONSEJO NACIONAL DE CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION - CONCYTEC

ANEXO Nro. 01

RESOLUCIÓN JEFATURAL Nº 20-2024-CONCYTEC-OGA

RELACION DE BIENES MUEBLES DONADOS A FAVOR DEL SISTEMA DE MANEJO RAEE "ECORAEE  EIRL"  POR CAUSAL DE RESIDUOS DE APARATOS ELECTRICOS Y ELECTRONICOS 

105 0005404 740895000342 TECLADO - KEYBOARD LENOVO 1503.020301 35.00S/                          34.00S/                         1.00S/                         SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        0.13                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

106 0005502 740895000350 TECLADO - KEYBOARD LENOVO 1503.020301 55.00S/                          54.00S/                         1.00S/                         SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        0.13                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

107 0005508 740895000352 TECLADO - KEYBOARD LENOVO 1503.020301 55.00S/                          54.00S/                         1.00S/                         SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        0.13                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

108 0005517 740895000355 TECLADO - KEYBOARD LENOVO 1503.020301 55.00S/                          54.00S/                         1.00S/                         SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        0.13                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

109 0005523 740895000357 TECLADO - KEYBOARD LENOVO 1503.020301 55.00S/                          54.00S/                         1.00S/                         SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        0.13                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

110 0005529 740895000359 TECLADO - KEYBOARD LENOVO 1503.020301 55.00S/                          54.00S/                         1.00S/                         SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        0.13                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

111 0005997 740895000363 TECLADO - KEYBOARD GENIUS 1503.020301 26.00S/                          25.00S/                         1.00S/                         SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        0.13                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

112 0006015 740895000380 TECLADO - KEYBOARD GENIUS 1503.020301 26.00S/                          25.00S/                         1.00S/                         SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        0.13                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

113 0006023 740895000388 TECLADO - KEYBOARD GENIUS 1503.020301 26.00S/                          25.00S/                         1.00S/                         SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        0.13                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

114 0006049 740895000414 TECLADO - KEYBOARD GENIUS 1503.020301 26.00S/                          25.00S/                         1.00S/                         SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        0.13                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

115 0006055 740895000420 TECLADO - KEYBOARD GENIUS 1503.020301 26.00S/                          25.00S/                         1.00S/                         SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        0.13                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

116 0006059 740895000424 TECLADO - KEYBOARD GENIUS 1503.020301 26.00S/                          25.00S/                         1.00S/                         SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        0.13                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

117 0006065 740895000430 TECLADO - KEYBOARD GENIUS 1503.020301 26.00S/                          25.00S/                         1.00S/                         SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        0.13                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

118 0006068 740895000433 TECLADO - KEYBOARD GENIUS 1503.020301 26.00S/                          25.00S/                         1.00S/                         SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        0.13                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

119 0006069 740895000434 TECLADO - KEYBOARD GENIUS 1503.020301 26.00S/                          25.00S/                         1.00S/                         SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        0.13                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

120 0006561 740895000477 TECLADO - KEYBOARD LENOVO 1503.020301 46.02S/                          45.02S/                         1.00S/                         SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        0.13                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

121 0007305 740895000488 TECLADO - KEYBOARD
HEWLETT 

PACKARD
9105.0301 61.31S/                          -S/                             61.31S/                       SAN BORJA 01

3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        0.13                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

122 0007323 740895000506 TECLADO - KEYBOARD
HEWLETT 

PACKARD
9105.0301 61.31S/                          -S/                             61.31S/                       SAN BORJA 01

3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        0.13                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

123 0007324 740895000507 TECLADO - KEYBOARD
HEWLETT 

PACKARD
9105.0301 61.31S/                          -S/                             61.31S/                       SAN BORJA 01

3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        0.13                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

124 0007750 740895000549 TECLADO - KEYBOARD MICROSOFT 9105.0301 49.00S/                          -S/                             49.00S/                       SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        0.13                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

125 0007881 740895000586 TECLADO - KEYBOARD DELL 1503.020301 100.00S/                        99.00S/                         1.00S/                         SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        0.13                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

126 0004628 952282870121 TELEFONO ALCATEL 1503.020303 477.94S/                        476.94S/                       1.00S/                         SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.3.1. SISTEMAS Y 

TERMINALES DE 
1        0.13                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

127 0004630 952282870123 TELEFONO ALCATEL 1503.020303 477.94S/                        476.94S/                       1.00S/                         SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.3.1. SISTEMAS Y 

TERMINALES DE 
1        0.13                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

128 0004633 952282870126 TELEFONO ALCATEL 1503.020303 477.94S/                        476.94S/                       1.00S/                         SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.3.1. SISTEMAS Y 

TERMINALES DE 
1        0.13                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

129 0004635 952282870128 TELEFONO ALCATEL 1503.020303 477.94S/                        476.94S/                       1.00S/                         SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.3.1. SISTEMAS Y 

TERMINALES DE 
1        0.13                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

130 0004636 952282870129 TELEFONO ALCATEL 1503.020303 477.94S/                        476.94S/                       1.00S/                         SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.3.1. SISTEMAS Y 

TERMINALES DE 
1        0.13                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

131 0004637 952282870130 TELEFONO ALCATEL 1503.020303 477.94S/                        476.94S/                       1.00S/                         SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.3.1. SISTEMAS Y 

TERMINALES DE 
1        0.13                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

132 0004711 952282870204 TELEFONO ALCATEL 1503.020303 477.94S/                        476.94S/                       1.00S/                         SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.3.1. SISTEMAS Y 

TERMINALES DE 
1        0.13                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

133 0005612 952282870235 TELEFONO ALCATEL 1503.020303 599.44S/                        598.44S/                       1.00S/                         SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.3.1. SISTEMAS Y 

TERMINALES DE 
1        0.13                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

134 0006928 952282870265 TELEFONO PANASONIC 9105.0301 59.00S/                          -S/                             59.00S/                       SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.3.1. SISTEMAS Y 

TERMINALES DE 
1        0.13                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

135 0007485 952282870273 TELEFONO ALCATEL 1503.020303 750.48S/                        614.87S/                       135.61S/                     SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.3.1. SISTEMAS Y 

TERMINALES DE 
1        0.13                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

136 0007928 952282870280 TELEFONO ALCATEL 9105.0301 115.64S/                        -S/                             115.64S/                     SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.3.1. SISTEMAS Y 

TERMINALES DE 
1        0.13                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

137 0007932 952282870284 TELEFONO ALCATEL 9105.0301 115.64S/                        -S/                             115.64S/                     SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.3.1. SISTEMAS Y 

TERMINALES DE 
1        0.13                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

138 0009666 952282870298 TELEFONO ALCATEL 9105.0301 507.99S/                        -S/                             507.99S/                     SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.3.1. SISTEMAS Y 

TERMINALES DE 
1        0.13                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

139 0005494 740899500284 UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS - CPU LENOVO 1503.020301 2,989.65S/                     2,988.65S/                    1.00S/                         SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        1.00                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA



Ítem
Codigo 

Interno

Código 

Patrimonial

Denominacion del Aparato Electrico y 

Electronico 
Marca Cuenta Contable

Valor 

Adquisición S/.

Valor 

Depreciacion S/. 

al 29.feb.2024

Valor 

Neto S/.

al 29.feb.2024

Ubicación 

Fisica del 

RAEE

Categoria Sub Categoria Cant

Peso

 Neto 

Total (Kg)

Estado

del RAEE

Condicion del 

RAEE
RESOLUCION DE BAJA

ENTIDAD : CONSEJO NACIONAL DE CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION - CONCYTEC

ANEXO Nro. 01

RESOLUCIÓN JEFATURAL Nº 20-2024-CONCYTEC-OGA

RELACION DE BIENES MUEBLES DONADOS A FAVOR DEL SISTEMA DE MANEJO RAEE "ECORAEE  EIRL"  POR CAUSAL DE RESIDUOS DE APARATOS ELECTRICOS Y ELECTRONICOS 

140 0005515 740899500289 UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS - CPU LENOVO 1503.020301 2,989.65S/                     2,988.65S/                    1.00S/                         SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        1.00                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

141 0005521 740899500291 UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS - CPU LENOVO 1503.020301 2,989.65S/                     2,988.65S/                    1.00S/                         SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        1.00                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

142 0005920 740899500295 UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS - CPU S/M 1503.020301 1,988.00S/                     1,987.00S/                    1.00S/                         SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        1.00                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

143 0005921 740899500296 UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS - CPU S/M 1503.020301 1,988.00S/                     1,987.00S/                    1.00S/                         SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        1.00                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

144 0005922 740899500297 UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS - CPU S/M 1503.020301 1,988.00S/                     1,987.00S/                    1.00S/                         SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        1.00                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

145 0005923 740899500298 UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS - CPU S/M 1503.020301 1,988.00S/                     1,987.00S/                    1.00S/                         SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        1.00                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

146 0005927 740899500302 UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS - CPU S/M 1503.020301 1,988.00S/                     1,987.00S/                    1.00S/                         SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        1.00                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

147 0005931 740899500306 UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS - CPU S/M 1503.020301 1,988.00S/                     1,987.00S/                    1.00S/                         SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        1.00                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

148 0005932 740899500307 UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS - CPU S/M 1503.020301 1,988.00S/                     1,987.00S/                    1.00S/                         SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        1.00                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

149 0005934 740899500309 UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS - CPU S/M 1503.020301 1,988.00S/                     1,987.00S/                    1.00S/                         SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        1.00                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

150 0005935 740899500310 UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS - CPU S/M 1503.020301 1,988.00S/                     1,987.00S/                    1.00S/                         SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        1.00                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

151 0005941 740899500315 UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS - CPU S/M 1503.020301 1,988.00S/                     1,987.00S/                    1.00S/                         SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        1.00                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

152 0005942 740899500316 UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS - CPU S/M 1503.020301 1,988.00S/                     1,987.00S/                    1.00S/                         SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        1.00                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

153 0005948 740899500322 UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS - CPU S/M 1503.020301 1,988.00S/                     1,987.00S/                    1.00S/                         SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        1.00                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

154 0005949 740899500323 UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS - CPU S/M 1503.020301 1,988.00S/                     1,987.00S/                    1.00S/                         SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        1.00                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

155 0005950 740899500324 UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS - CPU S/M 1503.020301 1,988.00S/                     1,987.00S/                    1.00S/                         SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        1.00                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

156 0005953 740899500327 UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS - CPU S/M 1503.020301 1,988.00S/                     1,987.00S/                    1.00S/                         SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        1.00                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

157 0005954 740899500328 UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS - CPU S/M 1503.020301 1,988.00S/                     1,987.00S/                    1.00S/                         SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        1.00                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

158 0005955 740899500329 UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS - CPU S/M 1503.020301 1,988.00S/                     1,987.00S/                    1.00S/                         SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        1.00                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

159 0005962 740899500336 UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS - CPU S/M 1503.020301 1,988.00S/                     1,987.00S/                    1.00S/                         SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        1.00                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

160 0005963 740899500337 UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS - CPU S/M 1503.020301 1,988.00S/                     1,987.00S/                    1.00S/                         SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        1.00                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

161 0005966 740899500340 UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS - CPU S/M 1503.020301 1,988.00S/                     1,987.00S/                    1.00S/                         SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        1.00                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

162 0005968 740899500342 UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS - CPU S/M 1503.020301 1,988.00S/                     1,987.00S/                    1.00S/                         SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        1.00                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

163 0005970 740899500344 UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS - CPU S/M 1503.020301 1,988.00S/                     1,987.00S/                    1.00S/                         SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        1.00                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

164 0005972 740899500346 UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS - CPU S/M 1503.020301 1,988.00S/                     1,987.00S/                    1.00S/                         SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        1.00                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

165 0005973 740899500347 UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS - CPU S/M 1503.020301 1,988.00S/                     1,987.00S/                    1.00S/                         SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        1.00                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

166 0005976 740899500350 UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS - CPU S/M 1503.020301 1,988.00S/                     1,987.00S/                    1.00S/                         SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        1.00                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

167 0005978 740899500352 UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS - CPU S/M 1503.020301 1,988.00S/                     1,987.00S/                    1.00S/                         SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        1.00                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

168 0005980 740899500354 UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS - CPU S/M 1503.020301 1,988.00S/                     1,987.00S/                    1.00S/                         SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        1.00                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

169 0005981 740899500355 UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS - CPU S/M 1503.020301 1,988.00S/                     1,987.00S/                    1.00S/                         SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        1.00                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

170 0005984 740899500358 UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS - CPU S/M 1503.020301 1,988.00S/                     1,987.00S/                    1.00S/                         SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        1.00                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

171 0005985 740899500359 UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS - CPU S/M 1503.020301 1,988.00S/                     1,987.00S/                    1.00S/                         SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        1.00                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

172 0005986 740899500360 UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS - CPU S/M 1503.020301 1,988.00S/                     1,987.00S/                    1.00S/                         SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        1.00                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

173 0005987 740899500361 UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS - CPU S/M 1503.020301 1,988.00S/                     1,987.00S/                    1.00S/                         SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        1.00                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

174 0005988 740899500362 UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS - CPU S/M 1503.020301 1,988.00S/                     1,987.00S/                    1.00S/                         SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        1.00                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA



Ítem
Codigo 

Interno

Código 

Patrimonial

Denominacion del Aparato Electrico y 

Electronico 
Marca Cuenta Contable

Valor 

Adquisición S/.

Valor 

Depreciacion S/. 

al 29.feb.2024

Valor 

Neto S/.

al 29.feb.2024

Ubicación 

Fisica del 

RAEE

Categoria Sub Categoria Cant

Peso

 Neto 

Total (Kg)

Estado

del RAEE

Condicion del 

RAEE
RESOLUCION DE BAJA

ENTIDAD : CONSEJO NACIONAL DE CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION - CONCYTEC

ANEXO Nro. 01

RESOLUCIÓN JEFATURAL Nº 20-2024-CONCYTEC-OGA

RELACION DE BIENES MUEBLES DONADOS A FAVOR DEL SISTEMA DE MANEJO RAEE "ECORAEE  EIRL"  POR CAUSAL DE RESIDUOS DE APARATOS ELECTRICOS Y ELECTRONICOS 

175 0005990 740899500364 UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS - CPU S/M 1503.020301 1,988.00S/                     1,987.00S/                    1.00S/                         SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        1.00                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

176 0005991 740899500365 UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS - CPU S/M 1503.020301 1,988.00S/                     1,987.00S/                    1.00S/                         SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        1.00                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

177 0005992 740899500366 UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS - CPU S/M 1503.020301 1,988.00S/                     1,987.00S/                    1.00S/                         SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        1.00                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

178 0006392 740899500380 UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS - CPU LENOVO 1503.020301 2,552.36S/                     2,551.36S/                    1.00S/                         SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        1.00                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

179 0006412 740899500390 UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS - CPU LENOVO 1503.020301 2,552.36S/                     2,551.36S/                    1.00S/                         SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        1.00                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

180 0006420 740899500394 UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS - CPU LENOVO 1503.020301 2,552.36S/                     2,551.36S/                    1.00S/                         SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        1.00                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

181 0006424 740899500396 UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS - CPU LENOVO 1503.020301 2,552.36S/                     2,551.36S/                    1.00S/                         SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        1.00                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

182 0006436 740899500402 UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS - CPU LENOVO 1503.020301 2,552.36S/                     2,551.36S/                    1.00S/                         SAN BORJA 01
3. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA Y 

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMATICA
1        1.00                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

183 0006163 112279700088 VENTILADOR ELECTRICO PARA MESA O DE PIEBIONAIRE 9105.0301 239.00S/                        -S/                             239.00S/                     SAN BORJA 01
1. GRANDES 

ELECTRODOMESTICOS

1.2 EQUIPOS DE 

INTERCAMBIO DE 
1        5.00                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

184 0006166 112279700091 VENTILADOR ELECTRICO PARA MESA O DE PIEBIONAIRE 9105.0301 239.00S/                        -S/                             239.00S/                     SAN BORJA 01
1. GRANDES 

ELECTRODOMESTICOS

1.2 EQUIPOS DE 

INTERCAMBIO DE 
1        5.00                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

185 0006168 112279700093 VENTILADOR ELECTRICO PARA MESA O DE PIEBIONAIRE 9105.0301 239.00S/                        -S/                             239.00S/                     SAN BORJA 01
1. GRANDES 

ELECTRODOMESTICOS

1.2 EQUIPOS DE 

INTERCAMBIO DE 
1        5.00                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

186 0006173 112279700098 VENTILADOR ELECTRICO PARA MESA O DE PIEBIONAIRE 9105.0301 239.00S/                        -S/                             239.00S/                     SAN BORJA 01
1. GRANDES 

ELECTRODOMESTICOS

1.2 EQUIPOS DE 

INTERCAMBIO DE 
1        5.00                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

187 0006182 112279700107 VENTILADOR ELECTRICO PARA MESA O DE PIEBIONAIRE 9105.0301 239.00S/                        -S/                             239.00S/                     SAN BORJA 01
1. GRANDES 

ELECTRODOMESTICOS

1.2 EQUIPOS DE 

INTERCAMBIO DE 
1        5.00                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

188 0006192 112279700117 VENTILADOR ELECTRICO PARA MESA O DE PIEBIONAIRE 9105.0301 239.00S/                        -S/                             239.00S/                     SAN BORJA 01
1. GRANDES 

ELECTRODOMESTICOS

1.2 EQUIPOS DE 

INTERCAMBIO DE 
1        5.00                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

189 0001520 112291580004 VENTILADOR ELECTRICO TIPO COLUMNA O TORREMIRAY 1503.020901 507.09S/                        506.09S/                       1.00S/                         SAN BORJA 01
1. GRANDES 

ELECTRODOMESTICOS

1.2 EQUIPOS DE 

INTERCAMBIO DE 
1        4.00                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

190 0004398 112291580018 VENTILADOR ELECTRICO TIPO COLUMNA O TORREMIRAY 1503.020901 88.38S/                          87.38S/                         1.00S/                         SAN BORJA 01
1. GRANDES 

ELECTRODOMESTICOS

1.2 EQUIPOS DE 

INTERCAMBIO DE 
1        4.00                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

191 0005466 112291580019 VENTILADOR ELECTRICO TIPO COLUMNA O TORREMIRAY 9105.0301 239.00S/                        -S/                             239.00S/                     SAN BORJA 01
1. GRANDES 

ELECTRODOMESTICOS

1.2 EQUIPOS DE 

INTERCAMBIO DE 
1        4.00                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

192 0005467 112291580020 VENTILADOR ELECTRICO TIPO COLUMNA O TORREMIRAY 9105.0301 239.00S/                        -S/                             239.00S/                     SAN BORJA 01
1. GRANDES 

ELECTRODOMESTICOS

1.2 EQUIPOS DE 

INTERCAMBIO DE 
1        4.00                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

193 0005468 112291580021 VENTILADOR ELECTRICO TIPO COLUMNA O TORREMIRAY 9105.0301 239.00S/                        -S/                             239.00S/                     SAN BORJA 01
1. GRANDES 

ELECTRODOMESTICOS

1.2 EQUIPOS DE 

INTERCAMBIO DE 
1        4.00                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

194 0008969 112291580037 VENTILADOR ELECTRICO TIPO COLUMNA O TORREIMACO 9105.0301 378.19S/                        -S/                             378.19S/                     SAN BORJA 01
1. GRANDES 

ELECTRODOMESTICOS

1.2 EQUIPOS DE 

INTERCAMBIO DE 
1        4.00                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

195 0008970 112291580038 VENTILADOR ELECTRICO TIPO COLUMNA O TORREIMACO 9105.0301 378.19S/                        -S/                             378.19S/                     SAN BORJA 01
1. GRANDES 

ELECTRODOMESTICOS

1.2 EQUIPOS DE 

INTERCAMBIO DE 
1        4.00                COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

199,717.52S/             178,205.82S/             21,511.70S/             195 837.13

Cant.
Valor 

Adq. S/.

Valor 

Depreciacion S/. 

al 29.feb.2024

Valor 

Neto S/.

al 29.feb.2024

4 3,660.41                     3,656.41                    4.00                          

104 124,299.47                 124,195.47                104.00                      

1 1,081.00                     1,080.00                    1.00                          

14 31,434.81                   27,014.11                  4,420.70                   

9 16,491.30                   14,752.23                  1,739.07                   

4 7,498.87                     7,229.43                    269.44                      

1 279.17                        278.17                       1.00                          

137                  184,745.03                 178,205.82                6,539.21                   

58 14,972.49                   -                             14,972.49                 

58                    14,972.49                   -                             14,972.49                 

195                  199,717.52                 178,205.82                21,511.70                 

9105.0301 Maquinaria y Equipo no depreciable

SUB TOTAL

SUB TOTAL

TOTAL S/.

1503.020302 Equipos de comunicaciones redes informat.

1503.020303 Equipos de Telecomunicaciones

1503.020901 Aire Acondicionado y Refrigeración

1503.020904 Electricidad y Electrónica

1503.020999 Maq. Eq. Mobiliarios

RESUMEN CONTABLE - CONCYTEC

CUENTA CONTABLE

1503.020101 Maquin. y Equip. de Oficina

1503.020301 Equipos Computacionales

SUMA TOTAL S/.



ENTIDAD : CONSEJO NACIONAL DE CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION - CONCYTEC

Ítem
Codigo

Interno

Denominacion del Aparato Electrico y 

Electronico 
Marca

Cuenta 

Contable
Valor Neto S/.

Ubicación 

Fisica del 

RAEE

Categoria Sub Categoria Cant
Peso Neto 

Total (Kg)

Peso Neto 

Total (T)

Estado del 

RAEE

Condicion del 

RAEE
RESOLUCION REFERENCIA

1 2200099 EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO DOMESTICOCIAC - - SAN BORJA 1 1. GRANDES ELECTRODOMESTICOS
1.2 EQUIPOS DE INTERCAMBIO DE 

TEMPERATURA
1 10.00            0.01         COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

2 2202401 SERVIDOR DE IMPRESION PARA RED - - SAN BORJA 1
3. EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
3.1. EQUIPOS DE INFORMATICA 1 10.00            0.01         COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

3 0004627 TELEFONO ALCATEL - - SAN BORJA 1
3. EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.3.1. SISTEMAS Y TERMINALES DE 

USUARIO, TERMINALES
1 0.10              0.00         COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

4 S/C
Accesorios Informáticos (fuentes de energia 

internas, placas internas, discos duros internos, 

partes varias de impresoras, etc)

- - SAN BORJA 2
3. EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
3.1. EQUIPOS DE INFORMATICA 1 20.00            0.20         COMPLETO INOPERATIVO R.J. 014-2024-CONCYTEC-OGA

40.10            0.02         

ANEXO Nro. 02

INFORME TÉCNICO Nº06-2024-CONCYTEC-OGA-OL-CP

RELACION DE BIENES "SOBRANTES Y ACCESORIOS" DONADOS A FAVOR DEL SISTEMA DE MANEJO RAEE "ECORAEE  EIRL" POR CAUSAL DE RESIDUOS DE APARATOS ELECTRICOS Y ELECTRONICOS 

TOTAL


		2024-04-24T17:37:49-0500
	MARAVI ORTEGA Eliana Nelida FAU 20135727394 soft
	Doy V° B°


		2024-04-24T17:37:58-0500
	MARAVI ORTEGA Eliana Nelida FAU 20135727394 soft
	Doy V° B°


		2024-04-24T17:38:07-0500
	MARAVI ORTEGA Eliana Nelida FAU 20135727394 soft
	Doy V° B°


		2024-04-24T17:38:16-0500
	MARAVI ORTEGA Eliana Nelida FAU 20135727394 soft
	Doy V° B°


		2024-04-24T17:38:25-0500
	MARAVI ORTEGA Eliana Nelida FAU 20135727394 soft
	Doy V° B°


		2024-04-24T17:38:37-0500
	MARAVI ORTEGA Eliana Nelida FAU 20135727394 soft
	Doy V° B°


		2024-04-24T17:38:49-0500
	MARAVI ORTEGA Eliana Nelida FAU 20135727394 soft
	Doy V° B°


		2024-04-24T17:39:11-0500
	MARAVI ORTEGA Eliana Nelida FAU 20135727394 soft
	Doy V° B°


		2024-04-24T17:39:24-0500
	MARAVI ORTEGA Eliana Nelida FAU 20135727394 soft
	Doy V° B°


		2024-04-24T17:39:32-0500
	MARAVI ORTEGA Eliana Nelida FAU 20135727394 soft
	Doy V° B°


		2024-04-24T17:55:34-0500
	ESPINOZA HIDALGO Julia Ericka FIR 10302248 hard
	Doy V° B°


		2024-04-24T17:55:55-0500
	ESPINOZA HIDALGO Julia Ericka FIR 10302248 hard
	Doy V° B°


		2024-04-24T17:56:16-0500
	ESPINOZA HIDALGO Julia Ericka FIR 10302248 hard
	Doy V° B°


		2024-04-24T17:56:42-0500
	ESPINOZA HIDALGO Julia Ericka FIR 10302248 hard
	Doy V° B°


		2024-04-24T17:57:02-0500
	ESPINOZA HIDALGO Julia Ericka FIR 10302248 hard
	Doy V° B°


		2024-04-24T17:57:21-0500
	ESPINOZA HIDALGO Julia Ericka FIR 10302248 hard
	Doy V° B°


		2024-04-24T17:58:43-0500
	ESPINOZA HIDALGO Julia Ericka FIR 10302248 hard
	Doy V° B°


		2024-04-24T17:59:26-0500
	ESPINOZA HIDALGO Julia Ericka FIR 10302248 hard
	Doy V° B°


		2024-04-24T18:00:12-0500
	ESPINOZA HIDALGO Julia Ericka FIR 10302248 hard
	Doy V° B°


		2024-04-24T18:00:36-0500
	ESPINOZA HIDALGO Julia Ericka FIR 10302248 hard
	Doy V° B°


		2024-04-25T10:48:52-0500
	ZARATE ANCHANTE Ana Fabiola FAU 20135727394 soft
	Soy el autor del documento




